
„Rekonstrukce místnosti bývalé prádelny lh? učebnu

ME Klíčanská, Klíčanská 20/1677, [EE 'JE Praha [11 Kobylisy“

Dodatek č.

ke Smlouvě 51151 č. MS 27/2021

uzavřený mezi níže uvedenými smluvními stranami podle ust. 's ~l 2586 i:: násl., FK'- spojení .4 ust, r, 2623 násl.

za' kona č. 89/2012 Sb., občanský zá koník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník"]

ČI.

SMLUVNÍ 'ů l :u B1

1.1. Servisní středisko svěřene'ho Městské části PrahaObjednatel: pro spra'vu majetku 8.

příspěvková organizace

Sídlo: U Synagogy 236/2, Praha Libeň, PSČ HIIIIIIIÁ

Zastoupení Ing. Staníslavem Hladišem, ředitelem

IČO: 00639524

DIČ: CZ00639524

Bankovní ústav:

Číslo účtu:

E-mail:

Kontaktní osoba:

(dále jen „objednate|"]

v:

1.2. Zhotovitel: PN-Stavební společnost s.r.o.

Sídlo: Na Hradišti 224. 250 67 Klecany

Zastoupen; Petr Novotný, jednatel

IČO: 2849693 1

DlČ: (228496931

Zápis V obchodním rejstříku: Gledna Městský soud v Praze, oddíl C. vložka 146418

Bankovní ústav:

Číslo účtu:

E-mail:

1.1. Kontaktní osoba:

(dále jen „zhotovitel”)

(dále společně ta ké jen „smluvní stranv")

uzavírají tento dodatek:

1

KJ Začerníme.cz vytvořeno v bezplatné verzi akaace https://c|oud.zacernimeczl



ČI.

Rozšlăeuí PŘEDMĚ'I'U 71173

Článek PŘEDMĚT DiLA L1: doplňuje odst. 3.8, v následujícím zněnh

Zhotowtel se zavazuje k provedení dodatečných prací (dále vicepráce) Il'- základě požadavku objednatele.

Rozsah těchto prací je vymezen cenova u nabídkou zhotovitele, kte re' jsou, jako příloha č. 1. nedűnou

součástí to hotu dodatku Č. 1 ke Smlouvě dílo.

ČI.

NOVÁ film 'Id oÍLo

Text článku VI CENA mi DÍLD, odsL 6.1. sro ruší a nahrazuje tímto textem:

Cena Za řádně provedené předa né dílo ›.' další; dílem
související úkony je stanovena ta kto:

Cena dle Smlouvy dílo 64235299 KČ

Cena vícegrací 79.645 30 Kč

Celková -t-hľ- 721.998,29 Kč

(slovy: sedmsetdvacetjednatisícdevětsetdevadesátosm korun českých dvacetdevět haléřů bez daně

n přidané hodnoty)

Uvedená KIT-HE za .'-ljlľ je sjednána bez DH! n důvodu tzv. režim u přenesené daňové povinnosti.

ČI. IV.

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

Te nto dodatek vyhotovuje M:: 3 stejnopisech, u nichž 1 vyhotove ni obdrží zhotovitel a 2 objednatel.

Ostatní ujednání Smlouvy dílo nedotčené tímto dodatkem zůstávají beze změnył

111 lllí. VW

V Praze dne

Za objednatele: Za zhotovitele 1

?smí sr?,

1"""Á'niiv \ 2

správçe roszČÍU

2

KJ Začerníme.cz vytvořeno v bezplatné verzi akaace https://c|oud.zacernimeczl



Položkový rozpočet stavby

MŠ Klíčanská-i;řeměna :ira'delnV *mi učebnu IT EE iředškolni

Stavba: 10187

děti

VÍCEPRÁCE
Objekt: 01 Stavební úpravy

Rozpočet: 10187 ze Klíčanská-přeměna prádelny na učebnu IT pro předškolní dětí-final

Objednatel: IČO:

DIČ:

IČO: 28400931 DIČ: ::225400031
Vypracoval:

Rozois Cen Celkem

Zaokrouhlení

Cena celkem E Hi;

v dne

Za objednatele

KJ Začerníme.cz anonymizace dokumentů pro registr smluv https://c|oud.zacernimeczl



Rekapitulace dílů

Přípravné práce

HSV |

Podlahy podlahové konstrukce

i* i 63 i i
konstrukcí

Q* Bouránl HSV
Konstrukce truhlářské

' PSV

Přesuny suti vybouraných hmot

PSU

Vedlejší náklady

www „ ,V , i „ÝÍJT_

KJ Začerníme.cz anonymizace dokumentů pro registr smluv https://c|oud.zacernimeczl



Položko FED et

10187 MŠ Klíčanská-přeměna prádelny .g učebnu IT pro předškolní děti

01 StavebníO: úpravy

101 B7 MŠ Klíčanská-přeměna prádelny na učebnu lT pro předškolní děti-finalwR:

FES \'Tai v. mem of; mv; 0 'v l 7:* mše: 571m*: “a :a

§33 „_ 351 as ?tax c. s.05WĚaěä _. _ '3; i »Wed Ětřiä u ł# a

.mňa „2.23 ii'šš ec mg i?)

PJ Jí z i, 'KY WWE? žstvi i# Ueni /MJI Felkem í'!

'JIF 011 Přípravné >ráce

i 1 000000014v Stavební príoínöci jaí'i'ŽaTse'kání rýnjr'ăzískořosíuprí , "oh mmvanlé. zacišlăní V
Díl: 96 Bourání konstrukcí

965043321RT1 Bourání podkladů bet., pohár, ll, 10 cm, pl. m2 mazanlna

Ill! fil Podlah E Jodíahové konstru kce

3I6313|261|RT2 lMazanine betonová tl. 5 - 8 cm 010/202 betonu prostým] m3 I 140000'

4|631361921RTO Výztuž mazanin svalovanou sítí t jf 0,0a000

'Ill ű-Lť Konstrukce truhlářské

5|750000044RA1 !mm dveře vstupní , atyp s nadsvětllkem - změna provedení
Díl: 096 Přesun suti El bouraných hmot

6979087312R00 Vodorovná přemístění vyb, hmot nuŠením do 10 m

979087392R00 Příplatek as nošení b. VY hmm každých dalších 10 uv

alwmnmoo Vodmowlé płemls1ěni sułl na šli-m do u

6000 m9|979083|91Rou Příplatek za dalších zapučarých 1000 m nad

9790871 13R00 Nakládání vybouraných hmm na dupravní prostředky

9790931 ROD Uložení suh na Skládku bez thutněnl

za suti 170101
12 979990162R00 Poplatek utaženl bewn. skupina odpadu

\'11H WI Vedle ší náklad

13]VRN0 Zlížené Výrobní podminky

VRNZ Přesun stavebních kavacil

15|VRN3 Mímostavenlštni anrava

“31va [Kamplmčnl mnm D)

Celkem

uchazeče k zadání

Zpracováno programem BUILDnower S. © RTS, as. Slránka 3 u 3

KJ Začerníme.cz vytvořeno v bezplatné verzi akaace https://c|oud.zacernime.cz/


